Aushang

In unseren Gerichten verarbeitete Zutaten, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen kénnen

Gericht

glutenhaltiges
Getreide

Krebstiere

Eier

Fisch

Erdnlisse

Sojabohnen

Milch, Laktose

Schalenfriichte
z. B. Nlsse

Senf

Sesam

Schwefeldioxid,

Sulfite

Lupinen

Weichtiere

x

Saure Lunge, Saure Nieren

» |[Sellerie

b

Eisbein

Kesselfleisch

Kartoffelgemise

Kartoffelbrei

Pichelsteiner Eintopf

Erbseneintopf

Kartoffelsuppe

Linseneintopf

X [ X[ X | X

SemmelkléRe

X | X[ X[ X[ X]|X]X

Karthauser KIoRe

serbische Bohnensuppe

x

Sauerkraut

X | X[ XXX X|[X]|X]|]X]|X]|X

Apfelkrapfchen

X = Zutat im Gericht verarbeitet/ enthalten




Aushang

In unseren Gerichten verarbeitete Zusatzstoffe
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Saure Lunge, Saure Nieren X
Eisbein
Kesselfleisch X
Kartoffelgemise X
Kartoffelbrei X X
Pichelsteiner Eintopf X
Erbseneintopf X
Kartoffelsuppe X
Linseneintopf X
SemmelkloRe X X
Karthauser KloRe
serbische Bohnensuppe X
Sauerkraut X
Apfelkrapfchen

X = Zutat im Gericht verarbeitet/ enthalten




Aushang

In unseren Gerichten verarbeitete Zutaten, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen kénnen
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Gerupfter X

Kalter Braten

Hausmacher Blutwurst

X | X | X |[Sellerie

X = Zutat im Gericht verarbeitet/ enthalten




Aushang

In unseren Gerichten verarbeitete Zusatzstoffe
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Gerupfter X
Kalter Braten X
Hausmacher Blutwurst X

X = Zutat im Gericht verarbeitet/ enthalten




Aushang

In unseren Gerichten verarbeitete Zutaten, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen kénnen

Gericht

glutenhaltiges
Getreide

Krebstiere

Eier

Fisch

Erdnlisse

Sojabohnen

Schalenfriichte
z. B. Nlsse

Sesam

Schwefeldioxid,

Sulfite

Lupinen

Weichtiere

Rindfleisch mit Meerrettich

x

» |Milch, Laktose

x

» |[Senf

x

Sauerbraten mit Sauce

b

Hirsch-, Wildschwein-, Rehbraten
mit Sauce

Schweinemedaillon mit
Champignons u. Sauce

gefiilltes Schweinefilet m. Sauce

Schweineschéaufele m. Sauce

Schweinehaxe m. Sauce

Schweinebraten m. Sauce

Putenbrust gefiillt m. Sauce

Schweizerlende m. Sauce

Gansebrust, Gansekeule m. Sauce

1/2 Ente gefiillt

Rinderroulade m. Sauce

Entenbrust, Entenkeule m. Sauce
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X = Zutat im Gericht verarbeitet/ enthalten
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In unseren Gerichten verarbeitete Zusatzstoffe
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Rindfleisch mit Meerrettich X
Sauerbraten mit Sauce X X
Hirsch-, Wildschwein-, Rehbraten mit
Sauce X X
Schweinemedaillon mit Champignons
u. Sauce 28
gefillltes Schweinefilet m. Sauce X
Schweineschaufele m. Sauce X
Schweinehaxe m. Sauce X
Schweinebraten m. Sauce X
Putenbrust gefiillt m. Sauce X
Schweizerlende m. Sauce X X
Gansebrust, Gansekeule m. Sauce X
1/2 Ente gefiillt X X
Rinderroulade m. Sauce X X
Entenbrust, Entenkeule m. Sauce X

X = Zutat im Gericht verarbeitet/ enthalten




Aushang

In unseren Gerichten verarbeitete Zutaten, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen kénnen
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Rindersteak mit Krauterbutter X X

Rindersteak mit Rostzwiebeln X

Pfeffersteak mit Pfeffersauce X X X

Schweineschnitzel

(Stettbacher/Wiener/Kutscher) X X X

Jagerschnitzel vom Schwein X X X X

Meerettich X X X

Cordon bleu vom Schwein X X X X

Leberkase mit Spiegelei X X

Schweineleber mit Rostzwiebeln X

Putenschnitzel X X X

Poulardenbriistchen X X X

Fitnessteller (Salatplatte mit Putenst X X X

Salatplatte mit Schweineriickensteal X X X

Schollenfilet paniert X X X X X

X = Zutat im Gericht verarbeitet/ enthalten




Aushang

In unseren Gerichten verarbeitete Zusatzstoffe

Gericht

mit Konservierungs

Farbstoff

Antioxidationsmittel
Geschwefelt
Geschwarzt

mit Phosphat

mit StRungsmittel
Zuckerart oder SUR
Koffeeinhaltig

Rindersteak mit Krauterbutter

% |Geschmacksverstay

Rindersteak mit Rostzwiebeln

Pfeffersteak mit Pfeffersauce

Schweineschnitzel
(Stettbacher/Wiener/Kutscher)

Jagerschnitzel vom Schwein

Meerettich

Cordon bleu vom Schwein

Leberkase mit Spiegelei

Schweineleber mit Rostzwiebeln

Putenschnitzel

Poulardenbristchen

Fitnessteller (Salatplatte mit Putensteak)

Salatplatte mit Schweineriickensteak

X = Zutat im Gericht verarbeitet/ enthalten




Aushang

In unseren Gerichten verarbeitete Zutaten, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen kénnen
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Bratwurst X

Bockwurst X

Rippchen X

Salatplatte mit Schinken und Kase X X X

Gemiisetaler X X

Késespétzle X X X

Blumenkohlmedaillon X X X X

Salatteller mit Mozzarellasticks X X X X

Jerry (Schweineschnitzel mit

Pilzsauce) X = X X

Tom (Schweineschnitzel paniert) X X X X

Donald Duck (paniertes

Geflligelfleisch) X X X X

X = Zutat im Gericht verarbeitet/ enthalten




Aushang

In unseren Gerichten verarbeitete Zusatzstoffe
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Bratwurst X X X
Bockwurst X X X
Rippchen X X
Salatplatte mit Schinken und Kase X
Gemiisetaler X X
Késespatzle X
Blumenkohlmedaillon X
Salatteller mit Mozzarellasticks X
Jerry (Schweineschnitzel mit
Pilzsauce) x
Tom (Schweineschnitzel paniert) X
Donald Duck (paniertes X

Geflugelfleisch)

X = Zutat im Gericht verarbeitet/ enthalten




Aushang

In unseren Gerichten verarbeitete Zutaten, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen kénnen
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Spatzle X X

Nudeln X X

Pommes

Kroketten X X X

Wedges X X

Reis

Bratkartoffeln X

Kok X

Farfalle, Penne X X

Tortellini mit Kasefiillung X X X

Tortellini mit Lachsfiillung X X X X

Tortellini mit Fleischflllung X X X

Kartoffelsalat

gemischter Salatteller X X

X = Zutat im Gericht verarbeitet/ enthalten



Aushang

In unseren Gerichten verarbeitete Zusatzstoffe
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Spatzle
Nudeln
Pommes
Kroketten
Wedges X
Reis
Bratkartoffeln
KloR X
Farfalle, Penne
Tortellini mit Késefillung X
Tortellini mit Lachsfiillung X
Tortellini mit Fleischflllung X
Kartoffelsalat X
gemischter Salatteller X

X = Zutat im Gericht verarbeitet/ enthalten




Aushang

In unseren Gerichten verarbeitete Zutaten, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen kénnen
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Pils X
Hefeweizen X
dunkles Weizen X
Alkoholfreis Weizen X
Malzdrink X
Vollbier dunkel X
Laurentius X
alkoholfreies Weizen X
Glas Milch X
Cappucino X
Coca Cola

X = Zutat im Gericht verarbeitet/ enthalten



Aushang

In unseren Gerichten verarbeitete Zusatzstoffe

Gericht

mit Konservierungs

Farbstoff

Antioxidationsmittel
Geschmacksverstal
Geschwefelt
Geschwarzt

mit Phosphat

mit StRungsmittel
Zuckerart oder SUR
Koffeeinhaltig

Pils

Hefeweizen

dunkles Weizen

Alkoholfreis Weizen

Malzdrink

Vollbier dunkel

Laurentius

alkoholfreies Weizen

Glas Milch

Cappucino

Coca Cola X

X = Zutat im Gericht verarbeitet/ enthalten



